
КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

г, Красногорск 

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения для организаций водоироводно-канализационного хозяйства 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12 2011 № 4 1 6 - Ф З 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
т а 1 Т в Т Г " ' " ' " " - 1 3 . 0 5 . 2 0 1 3 № 406 «О государственном регулировании 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения». Регламентом устан^ления 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденным 
приказом Федеральной службой по тарифам от 16 072014 № 1154э 
Положением о Комитете по ценам и тарифам Московской ' области' 

Правительства Московской области о^ 
л . '"" основании решения Правления Комитета по ценам и 

тарифам Московской области (протокол от 31.10.2014 № 32)-
1. Установить тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения 

для организаций водопроводно-канализационного хозяйства на ^015 гол 
согласно приложению к настоящему распоряжению 

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете 
«Ежедневные новости, Подмосковье» и размещению (опубликованию) на 
Интернет-портале Правительства Московской области 

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в порядке, установленном 
законодательством Российской Федерации. н « , > ановленном 

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

Председатель Комитета 
по ценам и тарифам Московской области 

Н.С, Ушакова 

0 0 1 1 5 ' 



Приложение 
к распоряжению 
Комитета по ценам и тарифам 
Московской области 
о т 2 0 . П . 2 0 1 4 № 122-Р 

№ 
п/п Наименование организации водопроводно-

канализационного хозяйства 

Волоколамский 

ООО "Пансионат "Ласточка" 

Образовательное 

ооразования Московской облягтм 
аграрный техникум "Холмогорка" 

Воскресенский 

ЗАО "Станция очистки" 

Вид товара (услуги) 

питьевая вода 

водоотведение 

питьевая вода 

питьевая вода 
(очистка воды) 

лнзационного хозяйства на 2015 
год 

Тарифы (руб./м^)' 

с01.01,20]5 
по 30.06.2015 

22,6 

12,45 

13,07 

12.46 • 

c 01.07.2015 
по31.12.2015 

13,62-

24,47 • 

13,70 

14,25 

Тарифы (руб./м^) 
население 

c0I.0I.2015 
по 30.06.2015 

12,46 • 

22,60 ^ 

14,69 

15,42 

с 01.07.2015 
по31.12.2015 

13,62 • 

24,47 • 

16,17 

16,82 

Егорьевский 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения М о с к о в с к о й ' о б л а Т т и ' 

Психиатрическая больница № 3" 

Дмитровский 

6 ООО "ТЕТА" 

ООО "Апраксин Центр" 

" " " « город. 

Истринский 

10 

11 
ОАО "Ново-Иерусалимский кирпичный завод' 

ОАО "Истра-Нутриция" 

ОАО "Ожерельевский комбикормовый завод" 



15 

17 

18 

19 

20 

Клинский 

16 

21 

22 

ООО "Клинволокно Гидротехника" 

Коломенский 

ОАО "Песковский комбинат строительных 
материалов" 

23 

Красногорский 
ООО "КНАУФ ГИПС" 

ОАО "Энерго-коммунальный комплекс" 

Ленинский 

ОАО Текстильная фирма "Возрождение" 

Луховицкий 

ЗАО "ГОРАК" 

ОАО "Белоомутская швейная фабрика" 

Люберецкий 

ООО "Любэнергоснаб" 

питьевая вода 

водоотведение 

питьевая вода 

питьевая вода 
питьевая вода 

Федеральное государственное бюджетное 
учреждение "Российский реабилитащюнный центр 
Детство Министерства здравоохранения и 

социального развития Российской Федерации 

водоотведение 

водоотведение 
(очистка сточных вод) 

питьевая вода 

водоотведение 

питьевая вода 
(подъем воды) 

питьевая вода 

водоотведение 

питьевая вода 

I питьевая вода 

28.48 
17,72 

16,65 

53,46 
13,30 
16,00 

43,97 

16,09 

9,62 

^ 1 2 , 6 1 

20,25 

31,10^ 

32.32 

31,04 
19,36 

18.14 

55,90 

14,03 

9,59 

46,09 

17.58 

10,63 

33,01 ^ 

35,25 

33,61 
20,91 

19,65 

63,08 
15,69 

10,60 

51,8 

18,99 

11,35 

23,90 

31,10^ 

38,14 

36,63 
22,84 

21,41 

65,96 
16,56 
1 9 , 8 ^ 

11,32 

54,39 

20,74 

12,54 

25,24 

33,01 ^ 

41,6 

24 

25 

26 
27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Городское поселение Красконп 
ООО "Энергоцентр" 

Мытищинский 

34 

Пансионат "Пестово" Главного управления 
Центрального банка Российской Федерации по 
Центральному федеральному округу г. Москвы 

Ногинский 
ЗАО "Агрокомплекс Ногинский" 
ДНИ "УК КП " В И К Т О Р И Я Клаб" 

ООО "Паллада+" 

ОАО "22 БТРЗ" 

Одинцовский 
ООО "ТеплоВиК" 

Озерский 

ФГБУ санаторий "Ока" Минздрава России 

Ч ^ з е р ы - " " ' ' ' " ' ' " ' ' " ' ™ ' " " ' ' " ' санаторий 

Орехово-Зуевский 
ООО "Ликинский автобус" 

ОАО "Куровские очистные сооружения" 

питьевая вода 

питьевая вода 

водоотведение 

питьевая вода 
питьевая вода 

транспортировка 
сточных вод 
питьевая вода 

транспортировка 
сточных вод 

питьевая вода 

питьевая вода 

водоотведение 
питьевая вода 

водоотведение 

питьевая вода 

водоотведение 
(очистка сточных вод) 

15,54 

23,48 

21,93 

16,43 
30,00^ 

14,58 ^ 

12,70 

3,8 

26,02 

19.61 
28,00 
18,37 
24,88 

3,42 

14,01 

16,94 

24,77 

23,05 

17,96 
31,80^ 

15,93^ 

4,25 

28.45 

20,93 
29,81 

26,32 

3,78 

15,31 

18,34 

27,71 

25,88 

19,39 
30,00-^ 

14.58^ 

14,99 " 

4.59 

30,70 

23,14 
33,04 
21,68 

29.36 

4,04 

16,53 

19,99 

29,23 

27,20 

21,19 
31,80^ 

15,93^ 

16,38__ 

5,02 

33,57 

24,70 
35,18 
22,93 
31,06 

4,46 

18,07 



Примечание-


